UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY

V/v báo cáo tổng kết 10 năm

triển khai Bộ tiêu chí chất lượng

bệnh viện

       Thanh Hoá, ngày        tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập

Thực hiện Công văn số 1489/KCB-QLCL&CĐT ngày 01/11/2023 của Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh về việc báo cáo tổng kết 10 năm triển khai Bộ tiêu chí

chất lượng bệnh viện;

Để chuẩn bị cho việc tổ chức Diễn đàn Quốc gia về chất lượng bệnh viện lần

thứ V (dự kiến tổ chức vào ngày 14-15 tháng 12/2023), Sở Y tế đề nghị các đơn

vị hoàn thiện và gửi báo cáo bằng hình thức nhập thông tin trực tiếp trên phần

mềm trực tuyến https://chatluongbenhvien.vn (sử dụng tài khoản khảo sát hài

lòng của bệnh viện) để thuận tiện cho việc quản lý, tổng hợp báo cáo (lưu ý không

gửi theo đường công văn và thư điện tử).

Các đơn vị hoàn thành và gửi báo cáo trước ngày 15/11/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Q. Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

		2023-11-07T10:41:19+0700

		2023-11-07T14:00:17+0700

		2023-11-07T14:00:40+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-07T14:00:55+0700